

Amžinoji Roma

Atmintinė

Pastabos. Kelionės organizatorius pasilieka teisę optimizuoti maršrutą likus mėnesiui iki kelionės pradžios. Siūlomų ekskursijų, pramogų, objektų lankymo tvarka, skaičius ir kainos gali keistis. Pasikeitus skrydžių, traukinių, keltų tvarkaraščiams, lėktuvų bilietų ir/arba kitų paslaugų kainoms, valiutų kursams, kelionės programa, data ir kaina gali keistis. Lėktuvų bilietai negražinami ir nekeičiami, pinigai už juos negražinami. Siekdamas užtikrinti keliautojų saugumą, kelionės organizatorius pasilieka teisę keisti kelionės programą, ekskursijų eilės tvarką, viešbučius, skrydžius ir pervežimus dėl aplinkybių arba įvykių kelionės šalyje (gamtos reiškiniai, oro sąlygos, streikai, politinės aplinkybės, kt.), kurių nebuvo galima numatyti iki kelionės pradžios. Kelionės organizatorius neatsako už papildomas išlaidas, atsiradusias dėl šių aplinkybių (pvz, vizų pratęsimas, nauji lėktuvo bilietai, papildomos nakvynės, pervežimai, skiepai ir pan.). Minimalus keliautojų skaičius grupėje – 20 žmonių. Nesurinkus minimalaus keliautojų skaičiaus, kelionės kaina gali būti perskaičiuota. Kelionei BŪTINAS galiojantis asmens dokumentas – asmens tapatybės kortelė arba pasas

B&B Roma Pietralata Tiburtina (3*). Tai šviesus, puikiai keliautojų vertinamas viešbutis. Draugiškas personalas, puiki vieta, geri pusryčiai. Teritorijoje bevielis interneto ryšys. Kambariuose dušas/vonia, WC, plaukų džiovintuvas, televizorius, oro kondicionierius. Apie 50 m. iki metro stotelės, 50 m. iki artimiausių restoranų ar barų. 6 km. Iki Koliziejaus, apie 6 km. iki Trevi fontano, apie 12 km iki artimiausio oro uosto. Kaina su šiuo viešbučiu 499 EUR

Hotel Milani 3*, šviesūs, šiuolaikiškai įrengti kambariai, dušas, WC, oro kondicionierius ir TV. Viešbutis įsikūręs judriame kvartale, mažiau nei už 5 minučių kelio pėsčiomis nuo Termini geležinkelio stoties. Šis sename pastate įsikūręs viešbutis buvo visiškai atnaujintas. Vienuose numeriuose veikia nemokamas belaidis internetas, kituose įrengtos sūkurinės vonios. Netoli restoranai, užkeigos ir barai. 250 m. iki artimiausios metro stoties, 1,7 km. Iki Koliziejaus, apie 1,6 km. iki Trevi fontano, apie 13 km iki artimiausio oro uosto. Kaina su šiuo viešbučiu 599 EUR